

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/042-02 - Stavební část

KSO:

náměstí W. Churchilla 4, Praha 3

CC-CZ:
Datum:

25.4.2017

Místo:

Zadavatel:

Vysoká škola ekonomická, Praha 3

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně		0,00
	Sazba daně		21,00% 15,00%
Cena s DPH			0,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/042-02 - Stavební část

Místo:

náměstí W. Churchilla 4, Praha 3

Zadavatel:

Vysoká škola ekonomická, Praha 3

Uchazeč:

Datum: 25.4.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
714 - Akustická a protiotřesová opatření	0,00
725 - Zdravotecnika - zařízovací předměty	0,00
727 - Zdravotecnika - požární ochrana	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/042-02 - Stavební část

Místo:

náměstí W. Churchilla 4, Praha 3

Zadavatel:

Vysoká škola ekonomická, Praha 3

Uchazeč:

Datum: 25.4.2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

1	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	1 775,197		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--	------	----------------

VV			M16					
VV			50,67*3,25		164,678			
VV			odpočet otvorů; prosklená stěna					
VV			-(4,64*2,1)		-9,744			
VV			stěna D2					
VV			-(1,62*3,22)		-5,216			
VV			stěna D2; ostění + nadpraží					
VV			(1,62+3,22*2)*0,9		7,254			
VV			odpočet otvorů dveře					
VV			-(1,68*2,85)		-4,788			
VV			ostění+nadpraží					
VV			(1,68+2,85*2)*0,7		5,166			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(2,63*2,85)		-7,496			
VV			odpočet otvorů; dveře 900/1970					
VV			-(1,19*2,85)*2		-6,783			
VV			ostění+nadpraží					
VV			(1,19+2,85*2)*0,7*2		9,646			
VV			průchod					
VV			-(2,2*3,25)		-7,150			
VV			ostění+nadpraží					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(2,2+3,25*2)*0,7		6,090			
VV		posuvná stěna					
VV		-(2,71*3,25)		-8,808			
VV		odpočet otvorů; průchod do M28					
VV		-(4,98*3,25)		-16,185			
VV		ostění + nadpraží					
VV		(4,98+3,25*2)*0,8		9,184			
VV		odpočet otvorů; průchod do M27					
VV		-(3*3,25)		-9,750			
VV		ostění+nadpraží					
VV		(3*3,25*2)*0,8		15,600			
VV		odpočet otvorů					
VV		-(3,95*2,45)		-9,678			
VV		M17					
VV		(6,45*2+4,5*2)*3,22		70,518			
VV		ostění a nadpraží					
VV		(2,45*2+3,95)*0,67		5,930			
VV		M18					
VV		(9,42*2+6,45*2)*3,22		102,203			
VV		odpočet otvorů (okno)					
VV		-(3,95*2,3)*2		-18,170			
VV		odpočet otvorů (dveře)					
VV		-(1*2,05)		-2,050			
VV		ostění a nadpraží					
VV		(2,3*2+3,95)*0,39*2		6,669			
VV		níka					
VV		(2,32+2+1,05)*0,5		2,685			
VV		dozděná příčka mezi M18 a M19					
VV		-(2,2*3,2)		-7,040			
VV		M19/M20					
VV		(6,45*2+4,69*2)*3,33		74,192			
VV		odpočet otvorů; okno					
VV		-(3,95*2,3)		-9,085			
VV		odpočet otvorů; průchod					
VV		-(2,63*2,85)		-7,496			
VV		ostění + nadpraží; průchod					
VV		(2,85+2,63*2)*0,8		6,488			
VV		ostění a nadpraží; okno					
VV		(2,3*2+3,95)*0,39		3,335			
VV		SDK					
VV		-(2,2*3,33)*2		-14,652			
VV		M21					
VV		(6,45*2+4,77*2)*3,25		72,930			
VV		odpočet otvorů; okno					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(3,95*2,3) odpočet otvorů; dveře		-9,085			
VV			-(1*2,05) ostění a nadpraží; okno		-2,050			
VV			(2,3*2+3,95)*0,39 M26		3,335			
VV			(6,45*2+4,67*2)*3,25 odpočet otvorů; okno		72,280			
VV			-(3,95*2,3) odpočet otvorů; dveře		-9,085			
VV			-(1*2,05) ostění a nadpraží; okno		-2,050			
VV			(2,3*2+3,95)*0,39 M27/28		3,335			
VV			(56,84*3,22) odpočet otvorů; okno		183,025			
VV			-(3,95*2,3)*3 ostění a nadpraží; okno		-27,255			
VV			(2,3*2+3,95)*0,39*3 výklenek		10,004			
VV			(2,96+3,22*2)*0,6 odpočet otvorů dveře D20		5,640			
VV			-(1,13*2,28) ostění+nadpraží		-2,576			
VV			(1,13+2,28*2)*0,7 odpočet otvorů; dveře výtahu		3,983			
VV			-(1,07*2,1) dveře do M29		-2,247			
VV			-(1,1*2,05) nová stěna M29		-2,255			
VV			-(2,65*3,22) M29		-8,533			
VV			(2,55*2+4,48*2)*3,33 odpočet otvorů; okno		46,820			
VV			-(3,95*2,3)*3 ostění a nadpraží; okno		-27,255			
VV			(2,3*2+3,95)*0,39*3 dveře do M28		10,004			
VV			-(1,1*2,05) nová stěna M28		-2,255			
VV			-(2,65*3,22) M30 (1. část) + M41 a M31		-8,533			
VV			(147,039*3,22) odpočet otvorů; okno		473,466			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		- (3,95*2,3)*13 ostění a nadpraží; okno		-118,105			
W		((2,3*2+3,95)*0,39)*13 odpočet otvorů; okno		43,349			
W		- (2*2,3) ostění+nadpraží (M31)		-4,600			
W		(2+2,3*2)*0,39 odpočet otvorů		2,574			
W		- (1,46*2,28) ostění+nadpraží		-3,329			
W		(1,46+2,28*2)*0,8 odpočet otvorů		4,816			
W		- (1,83*2,28) ostění+nadpraží		-4,172			
W		(1,83+2,28*2)*0,8 odpočet otvorů		5,112			
W		- (1,66*2,28) ostění+nadpraží		-3,785			
W		(1,66+2,28*2)*0,8 níka		4,976			
W		(1,67+2,28*2)*0,45 odpočet otvorů		2,804			
W		- (1,74*2,28) ostění+nadpraží		-3,967			
W		(1,74+2,28*2)*0,8 odpočet otvorů		5,040			
W		- (5,02*2,68) ostění+nadpraží		-13,454			
W		(5,02+2,68*2)*0,8 M30 (2. část)		8,304			
W		140,173*3,22 odpočet otvorů; okno		451,357			
W		- (3,95*2,3)*9 ostění a nadpraží; okno		-81,765			
W		(2,3*2+3,95)*0,39*9 odpočet otvorů		30,011			
W		- (2,71*3,22) níka		-8,726			
W		- (1,13*2,28) odpočet otvorů		-2,576			
W		- (1,45*2,28) níka		-3,306			
W		(1,45+2,28*2)*0,7 odpočet otvorů		4,207			
W		- (1,83*2,28) odpočet otvorů		-4,172			
W		- (1,66*2,28) odpočet otvorů		-3,785			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(1,74*2,28)		-3,967			
VV			-(5,02*2,68)		-13,454			
VV			ostění+nadpraží					
VV			1,6+2,28*2		6,160			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(1*2,05)		-2,050			
VV			-(1,675*2,28)		-3,819			
VV			ostění+nadpraží					
VV			(1,65+2,28*2)*0,7		4,347			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(5*3,22)		-16,100			
VV			-(1,445*3,22)		-4,653			
VV			ostění+nadpraží					
VV			(1,445+3,22*2)*0,8		6,308			
VV			M32a/M32b					
VV			41,4*3,22		133,308			
VV			odpočet otvorů; okno					
VV			-(3,95*2,3)*2		-18,170			
VV			ostění a nadpraží; okno					
VV			(2,3*2+3,95)*0,39*2		6,669			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(5*3,22)		-16,100			
VV			M35					
VV			(6,43*4,7)*3,22		97,312			
VV			odpočet otvorů; okno					
VV			-(3,95*2,3)		-9,085			
VV			ostění a nadpraží; okno					
VV			(2,3*2+3,95)*0,39		3,335			
VV			odpočet otvorů; dveře					
VV			-(1,07*2,1)		-2,247			
VV			-(1,1*2,3)		-2,530			
VV			M36					
VV			18,32*3,22		58,990			
VV			odpočet otvorů; okno					
VV			-(3,95*2,3)		-9,085			
VV			ostění a nadpraží; okno					
VV			(2,3*2+3,95)*0,39		3,335			
VV			odpočet otvorů; dveře					
VV			-(0,9*2,05)		-1,845			
VV			M37a					
VV			(4,14*2+4,15*2)*3,22		53,388			
VV			odpočet otvorů; okno					
VV			-(3,95*2,3)		-9,085			
VV			ostění a nadpraží; okno					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(2,3*2+3,95)*0,39		3,335			
VV		odpočet otvorů; dveře					
VV		-(0,9*2,05)*3		-5,535			
VV		M37b					
VV		15,25*3,22		49,105			
VV		odpočet otvorů; dveře					
VV		-(0,9*2,05)		-1,845			
VV		-(1*2,05)		-2,050			
VV		strop					
VV		10,62		10,620			
VV		M38					
VV		7,69*3,22		24,762			
VV		odpočet otvorů; dveře					
VV		-(0,7*2,05)		-1,435			
VV		strop					
VV		3,28		3,280			
VV		Součet		1 775,197			
2	K	632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	1 088,550		0,00 CS ÚRS 2017 01
3	K	636395111	Vyplnění spár dosavadní dlažby na dně a ve svahu melioračních kanálů cementovou maltou, dlažby z betonových desek	m2	276,640		0,00 CS ÚRS 2017 01
VV		M16, M17, M19, M20		143,410			
VV		80,61+31,32+12,95+18,53					
VV		M27, M28		122,530			
VV		61,9+60,63					
VV		M37B		10,700			
VV		10,7		276,640			
VV		Součet					
4	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,000		0,00 CS ÚRS 2017 01
VV		800/1970; D4, D5					
VV		2		2,000			
VV		900/1970; D20		1,000			
VV		1		3,000			
VV		Součet					
5	M	553315220	zářubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 L/P	kus	2,000		0,00 CS ÚRS 2017 01
VV		800/1970; D4, D5					
VV		2		2,000			
VV		Součet		2,000			
6	M	553315230	zářubeň ocelová pro sádrokarton 100 900 L/P	kus	1,000		0,00 CS ÚRS 2017 01
VV		900/1970; D20					
VV		1		1,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		1,000			
Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
D	9						
7	K	949101112					
		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	1 437,190		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		1437,19		1 437,190			
8	K	952901102					
		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduších omytím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2	m2	331,660		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		(3,95*2,31*17+(2*2,31+(3,95*2,31*19 vyčištěn budov nebo objektu před uzavíráním do uzavírání budov dýrkou nebo udrcem vyřezání - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlahy do 4 m		331,660			
9	K	952901111					
		místnosti dotčené úpravou (mezanin)	m2	1 437,190		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		M16 vstupní hala		80,610			
VV		80,61					
VV		M17 relax studenti		31,320			
VV		31,32					
VV		M18 relax, videokonference		64,680			
VV		64,68					
VV		M19 zázemí klubu		12,950			
VV		12,95					
VV		M20 úschovny skříňky		18,530			
VV		18,53					
VV		M21 kancelář		32,460			
VV		32,46					
VV		M26 sborovna		31,820			
VV		31,82					
VV		M27 recepční hala		61,900			
VV		61,9					
VV		M28 recepcce		60,630			
VV		60,63					
VV		M29 kancelář		13,120			
VV		13,12					
VV		M30 volný výběr		719,120			
VV		719,12					
VV		M31 multimediální sál		63,310			
VV		63,31					
VV		M32a studovna		35,000			
VV		35					
VV		M32b studovna		30,500			
VV		30,5					
VV		M35 kancelář ředitele					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		32,1		32,100			
VV		M36 kancelář ALEPH					
VV		19,8		19,800			
VV		M37a kancelář tajemnice					
VV		17,3		17,300			
VV		M37b čajová kuchyňka					
VV		10,7		10,700			
VV		M38 server					
VV		3,3		3,300			
VV		M41 studovna					
VV		26,04		26,040			
VV		terasa					
VV		72		72,000			
VV		Součet		1 437,190			
10	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zameřením	m2	72,000		0,00 CS ÚRS 2017 01
P							
Poznámka k položce:							
plocha terasy							
11	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	13,983		0,00 CS ÚRS 2017 01
VV		M17					
VV		3,7*3,25*0,25		3,006			
VV		M28 a M29A					
VV		5,5*3,25*0,1+2,28*1,45		5,094			
VV		M31					
VV		5*3,25*0,1		1,625			
VV		M32					
VV		6,45*3,3*0,1		2,129			
VV		M32A					
VV		6,45*3,3*0,1		2,129			
VV		Součet		13,983			
12	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	4,100		0,00 CS ÚRS 2017 01
VV		M17					
VV		2,05*2		4,100			
VV		Součet		4,100			
13	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	18,000		0,00 CS ÚRS 2017 01
VV		dveře					
VV		(0,9*2)*10		18,000			
VV		Součet		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	7,920		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV								
VV					7,920			
VV					7,920			
Součet								
D							0,00	
	D	997	Přesun sutě					
15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	45,746		0,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	45,746		0,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	457,460		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					457,460			
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	45,746		0,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	457,460		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					457,460			
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	45,746		0,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	997211111	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m	t	45,746		0,00	CS ÚRS 2017 01
D							0,00	
	D	998	Přesun hmot					
22	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	44,513		0,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	89,026		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					89,026			
44,513*2 Přepočtené koeficientem množství								
D							0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
24	K	711471053	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii z nízkolehčeného PE položenou volně	m2	72,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	283220000	<i>folie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá</i>	m2	79,200		0,00	CS úRS 2017 01
VV					79,200			
26	K	711472053	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svíslé S folií z nízkolehčeného PE položenou volně	m2	15,000		0,00	CS úRS 2017 01
27	M	283220000	<i>folie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá</i>	m2	16,500		0,00	CS úRS 2017 01
VV					16,500			
28	K	711491172	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstvy ochranné	m2	72,000		0,00	CS úRS 2017 01
29	M	693111490	<i>geotextilie netkaná PP 500 g/m2 do š 8,8 m</i>	m2	79,200		0,00	CS úRS 2017 01
VV					79,200			
30	K	711491176	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V při pevnění izolace ukončovací lištou	m	30,000		0,00	CS úRS 2017 01
31	M	283230350	<i>lišta horní 2 m, pro folie hydroizolační</i>	kus	15,000		0,00	CS úRS 2017 01
VV					15,000			

D 714

Akustická a protiotřesová opatření

0,00

32	K	714121041	Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou	m	670,590		0,00	CS úRS 2017 01
VV					M16	50,680		
VV					M17			
VV					21,9	21,900		
VV					M18			
VV					31,74	31,740		
VV					M19			
VV					14,28	14,280		
VV					M20			
VV					17,18	17,180		
VV					M21			
VV					22,44	22,440		
VV					M26			
VV					22,24	22,240		
VV					M27/28			
VV					55,14	55,140		
VV					M29			
VV					14,06	14,060		
VV					M30 (1. část)			
VV					128,26	128,260		
VV					M30 (2. část)			
VV					140,46	140,460		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		M31						
VV		19,76			19,760			
VV		M41						
VV		31,48			31,480			
VV		M32a						
VV		22,98			22,980			
VV		M32b						
VV		21,61			21,610			
VV		M35						
VV		22,26			22,260			
VV		M36						
VV		18,32			18,320			
VV		M37a						
VV		15,8			15,800			
VV		Součet			670,590			
33	M	590362530	rastr nosný pro kazetové minerální podhledy obvodová lišta H=22 pozinkovaná lakovaná ocel, L=3000mm	m	704,120		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		M16						
VV		50,68			50,680			
VV		M17						
VV		21,9			21,900			
VV		M18						
VV		31,74			31,740			
VV		M19						
VV		14,28			14,280			
VV		M20						
VV		17,18			17,180			
VV		M21						
VV		22,44			22,440			
VV		M26						
VV		22,24			22,240			
VV		M27/28						
VV		55,14			55,140			
VV		M29						
VV		14,06			14,060			
VV		M30 (1.část)						
VV		128,26			128,260			
VV		M30 (2.část)						
VV		140,46			140,460			
VV		M31						
VV		19,76			19,760			
VV		M41						
VV		31,48			31,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			M32a					
VV			22,98		22,980			
VV			M32b					
VV			21,61		21,610			
VV			M35					
VV			22,26		22,260			
VV			M36					
VV			18,32		18,320			
VV			M37a					
VV			15,8		15,800			
VV			Součet		670,590			
VV			670,59*1,05 Přepočtené koeficientem množství		704,120			
34	K	998714101	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,268		0,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	998714181	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,268		0,00	CS ÚRS 2017 01
D	725		Zdravotecnika - zařizovací předměty				0,00	
36	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
D	727		Zdravotecnika - požární ochrana				0,00	
37	K	727111133	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 [tmel PROMASEAL silikon 501.85] D 28	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: množství bude upřesněno dle skutečnosti a požadavku požární ochrany budovy					
38	K	727111136	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 [tmel PROMASEAL silikon 501.85] D 54	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: množství bude upřesněno dle skutečnosti a požadavku požární ochrany budovy					
39	K	727111139	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 [tmel PROMASEAL silikon 501.85] D 106	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: množství bude upřesněno dle skutečnosti a požadavku požární ochrany budovy					
40	K	727111425	Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně oodatecne izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 [tmel PROMASEAL gama 501.80] D 76	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: množství bude upřesněno dle skutečnosti a požadavku požární ochrany budovy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

41	K	762951001	Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osové vzdálenosti podpěr do 300 mm	m2	72,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
42	M	611981420	terasový hranol <i>exotická dřevina 45 x 70</i>	m	316,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					316,800			
43	K	762951102	Montáž terasy Připlátek k cenám za výškové vyrovnání podkladního roštu pomocí vyrovnávacích terců přes 60 do 105 mm	m	316,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					316,8			
44	M	562846050	terč <i>rektifikační pro dlažbu H 50 - 70</i>	kus	950,400		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					950,400			
45	K	762952011	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobyčejně tvrdých, s broušením, omýtim a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky do 90 mm	m2	72,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
46	M	611981620	<i>prkna terasová jednostranně jemně drážkované MASSARANDUBA 21 x 145 mm</i>	m2	86,400		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					86,400			
47	K	762953001	Montáž terasy náter dřevěných teras olejem, včetně očištění jednonásobně	m2	72,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,683		0,00	CS ÚRS 2017 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

49	K	763111411	Příčka ze sádkoakartonových desek s nosnou konstrukcí z jednodutých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB	m2	80,262		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					7,304			
VV					(2,2*3,32)			
VV					odpočet otvorů (D4)			
VV					-(0,9*2,05)		-1,845	
VV					příčka mezi M19/21		7,304	
VV					(2,2*3,32)			
VV					odpočet otvorů (D5)		-1,845	
VV					-(0,9*2,05)			
VV					příčka mezi M21 /26		1,680	
VV					(0,8*2,1)			
VV					příčka mezi M28/29		8,798	
VV					(2,65*3,32)			
VV					příčka mezi M32a/32b		23,074	
VV					(6,95*3,32)			
VV					příčka mezi M41 /31/30		37,682	
VV					(6,45*4,9)*3,32			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv			odpočet otvorů; D11					
vv			-(0,9*2,1)		-1,890			
vv			Součet		80,262			
50	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	80,262		0,00	CS ÚRS 2017 01
vv			příčka mezi M18/M19		7,304			
vv			(2,2*3,32)					
vv			odpočet otvorů (D4)		-1,845			
vv			-(0,9*2,05)					
vv			příčka mezi M19/21		7,304			
vv			(2,2*3,32)					
vv			odpočet otvorů (D5)		-1,845			
vv			-(0,9*2,05)					
vv			příčka mezi M21 /26		1,680			
vv			(0,8*2,1)					
vv			příčka mezi M28/29		8,798			
vv			(2,65*3,32)					
vv			příčka mezi M32a/32b		23,074			
vv			(6,95*3,32)					
vv			příčka mezi M41 /31/30		37,682			
vv			(6,45+4,9)*3,32					
vv			odpočet otvorů; D11		-1,890			
vv			-(0,9*2,1)					
vv			Součet		80,262			
51	K	763131491	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů (D), UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm	m2	191,292		0,00	CS ÚRS 2017 01
vv			akustický kazetový podhled					
vv			M17 relax studenti		4,725			
vv			(4,5*1,05)					
vv			M18 relax, videokonference		9,891			
vv			(9,42*1,05)					
vv			M19 zázemí klubu		4,925			
vv			(4,69*1,05)					
vv			M21 kancelář		5,772			
vv			(4,77*1,21)					
vv			M26 sborovna		4,904			
vv			(4,67*1,05)					
vv			M27 recepční hala		15,520			
vv			15,52					
vv			M29 kancelář		4,704			
vv			(4,48*1,05)					
vv			M30 volný výběr					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			((43,886+43,69)/2)+52,88)*1,05		101,501			
VV			M31 multimedialní sál					
VV			(9,29*1,05)		9,755			
VV			M32a studovna					
VV			(5,03*1,05)		5,282			
VV			M32b studovna					
VV			(4,365*1,05)		4,583			
VV			M35 kancelář ředitele					
VV			(4,7*1,05)		4,935			
VV			M36 kancelář ALEPH					
VV			(5,24*1,05)		5,502			
VV			M37a kancelář tajemnice					
VV			(4,15*1,05)		4,358			
VV			M41 studovna					
VV			(4,7*1,05)		4,935			
VV			Součet		191,292			
52	K	763131712	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	181,595		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			M17 relax studenti					
VV			4,5		4,500			
VV			M18 relax, videokonference					
VV			9,42		9,420			
VV			M19 zázemí klubu					
VV			4,69		4,690			
VV			M21 kancelář					
VV			4,77		4,770			
VV			M26 sborovna					
VV			4,67		4,670			
VV			M27 recepční hala					
VV			14,82		14,820			
VV			M29 kancelář					
VV			4,48		4,480			
VV			M30 volný výběr					
VV			52,88+43,89		96,770			
VV			M31 multimedialní sál					
VV			9,29		9,290			
VV			M32a studovna					
VV			5,03		5,030			
VV			M32b studovna					
VV			4,365		4,365			
VV			M35 kancelář ředitele					
VV			4,7		4,700			
VV			M36 kancelář ALEPH					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,24		5,240			
VV			M37a kancelář tajemnice					
VV			4,15		4,150			
VV			M41 studovna		4,700			
VV			4,7		181,595			
VV			Součet					
53	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	191,292		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			akustický kazetový podhled					
VV			M17 relax studentů		4,725			
VV			(4,5*1,05)					
VV			M18 relax, videokonference		9,891			
VV			(9,42*1,05)					
VV			M19 zázemí klubu		4,925			
VV			(4,69*1,05)					
VV			M21 kancelář		5,772			
VV			(4,77*1,21)					
VV			M26 sborovna		4,904			
VV			(4,67*1,05)					
VV			M27 recepční hala		15,520			
VV			15,52					
VV			M29 kancelář		4,704			
VV			(4,43*1,05)					
VV			M30 volný výběr		101,501			
VV			((43,886+43,69)/2)+52,88)*1,05					
VV			M31 multimediální sál		9,755			
VV			(9,25*1,05)					
VV			M32a studovna		5,282			
VV			(5,03*1,05)					
VV			M32b studovna		4,583			
VV			(4,365*1,05)					
VV			M35 kancelář ředitele		4,935			
VV			(4,7*1,05)					
VV			M36 kancelář ALEPH		5,502			
VV			(5,24*1,05)					
VV			M37a kancelář tajemnice		4,358			
VV			(4,15*1,05)					
VV			M41 studovna		4,935			
VV			(4,7*1,05)					
VV			Součet		191,292			
54	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	1 159,903		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			akustický kazetový podhled					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			M16 vstupní hala		80,610			
VV			80,61					
VV			M17 relax studenti		26,595			
VV			31,32-(4,5*1,05)					
VV			M18 relax, videokonference		54,789			
VV			64,68-(9,42*1,05)					
VV			M19 zázemí klubu		8,026			
VV			12,95-(4,69*1,05)					
VV			M20 úschovni skřínky		18,530			
VV			18,53					
VV			M21 kancelář		26,688			
VV			32,46-(4,77*1,21)					
VV			M26 sborovna		26,917			
VV			31,82-(4,67*1,05)					
VV			M27 recepční hala		46,380			
VV			61,9-15,52					
VV			M28 recepcce		60,630			
VV			60,63					
VV			M29 kancelář		8,416			
VV			13,12-(4,48*1,05)					
VV			M30 volný výběr		617,619			
VV			719,12-(((43,886+43,69)/2)+52,88)*1,05					
VV			M31 multimediální sál		53,556			
VV			63,31-(9,29*1,05)					
VV			M32a studovna		29,719			
VV			35-(5,03*1,05)					
VV			M32b studovna		25,917			
VV			30,5-(4,365*1,05)					
VV			M35 kancelář ředitele		27,165			
VV			32,1-(4,7*1,05)					
VV			M36 kancelář ALEPH		14,298			
VV			19,8-(5,24*1,05)					
VV			M37a kancelář tajemnice		12,943			
VV			17,3-(4,15*1,05)					
VV			M41 studovna		21,105			
VV			26,04-(4,7*1,05)					
VV			Součet		1 159,903			
55	M	590305800	podhled kazetový děrovaný 9x9mm podíl 9%, viditelný rostr, tl. 10 mm, 600 x 600	m2	1 217,898		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1159,903*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 217,898			
56	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšení na roštu viditelném	m2	1 350,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			M16-M22					
VV			42,1+31,3+64,7+31,9+32,5+145,8+31,8		380,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			M28-M32					
VV			17,8+12,8+686,3+12,2+61,9		791,000			
VV			M32A					
VV			33,9		33,900			
VV			M33					
VV			66,2		66,200			
VV			M35					
VV			31,9		31,900			
VV			M37, M37A, M37B					
VV			19,1+17,3+10,7		47,100			
VV			Součet		1 350,200			
57	K	76399001R	D+M polozasklené přčky	m2	15,102		0,00	
VV			M19/20					
VV			(4,69*3,22)		15,102			
58	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	16,975		0,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	16,975		0,00	CS ÚRS 2017 01

D 766 Konstrukce truhlářské								
60	K	766111810	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	124,956		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			mezi D18/19/20					
VV			(2,2*3,22)*2		14,168			
VV			mezi M16/21					
VV			(2,695*3,22)		8,678			
VV			mezi M21/30					
VV			(2,85*2,95)		8,408			
VV			mezi M21/28/29					
VV			(5,7*3,22)		18,354			
VV			M31					
VV			(5,5*3,22)		17,710			
VV			M33/30					
VV			(5*3,22)		16,100			
VV			M32					
VV			(6,45*3,22)*2		41,538			
VV			Součet		124,956			
61	K	766122420	Montáž dřevěných stěn polozasklených s parapetem do 2,20 m, výšky přes 2,75 do 3,50 m	m2	45,002		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			D2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,62*3,22)		5,216			
VV			D10					
VV			(5,18*3,22)		16,680			
VV			O1					
VV			(2,05*4*2)		4,108			
VV			D13					
VV			(3,77*3,22)		12,139			
VV			D14					
VV			(2,13*3,22)		6,859			
VV			Součet		45,002			
62	M	766spec-01	dodávka dřevěně prosklené stěny D2; rozměr 1620/3220	kus	1,000		0,00	
63	M	766spec-02	dodávka dřevěnění prosklené stěny D10; rozměr 5180/3220 mm	kus	1,000		0,00	
64	M	766spec-03	dodávka vnější prosklené stěny O2	kus	2,000		0,00	
65	M	766spec-04	dodávka dřevěně prosklené stěny D13; rozměr 3770/3220 mm	kus	1,000		0,00	
66	M	766spec-05	dodávka dřevěně prosklené stěny D14; rozměr 2130/3220 mm	kus	1,000		0,00	
67	K	766123520	Montáž dřevěných stěn celozasklených, výšky přes 2,75 do 3,50 m	m2	11,946		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			D12		11,946			
VV			(3,71*3,22)		11,946			
VV			Součet					
68	M	766spec-06	dodávka celoprosklené posuvné stěny D12; rozměr 3710/3220 mm	kus	1,000		0,00	
69	K	76699001R	D+M dřevěných, polozasklených dveří	kus	4,000		0,00	
VV			D4		1,000			
VV			1					
VV			D5					
VV			1		1,000			
VV			D11					
VV			1		1,000			
VV			D20					
VV			1		1,000			
VV			Součet		4,000			
70	K	76699002R	Repase stávajících dveří	kus	5,000		0,00	
VV			D3					
VV			1		1,000			
VV			D6					
VV			2		2,000			
VV			D7					
VV			1		1,000			
VV			D8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1								
VV			Součet		1,000			
VV					5,000			
71	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	8 056,856		0,00	CS ÚRS 2017 01
D 767 Konstrukce zámečnické								
72	K	767590110	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připravených svařováním	kg	54,400		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			montáž porořostu 25/4, PZ					
VV			((3,2*0,85)/0,25)*5		54,400			
73	M	553470040	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/2 mm 800 x 1000 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
74	K	76799002R	Povrchová úprava pozinkováním	kg	1 400,985		0,00	
75	K	76799001R	Demontáž stávající mříže	m2	12,136		0,00	
VV			mříž: M17					
VV			(3,7*3,28)		12,136			
VV			Součet		12,136			
76	K	76799003R	Jeřáb pro svislou dopravu zámečnických konstrukcí na střechu	den	2,000		0,00	
77	K	76799004R	Dopravní náklady Jeřáb na stavbu	cesty	2,000		0,00	
78	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	1 400,985		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			konstrukce pro VZT					
VV			UPE 240		1 009,280			
VV			(7,6*4)*33,2					
VV			IPE 140		182,148			
VV			(0,72+3,5*2+3,2*2)*12,9					
VV			L25/25/4		10,513			
VV			(3,2*2+0,85)*1,45					
VV			L80/80/10		9,044			
VV			(0,19*4)*11,9					
VV			spojovací prostředky		190,000			
VV			190		1 400,985			
VV			Součet					
79	M	130109420	ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	1,110		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce:					
VV			Hmotnost: 31,00 kg/m					
VV			UPE 240		1,110			
VV			(7,6*4)*33,2/1000*1,1		1,110			
VV			Součet					
80	M	130104020	úhelník ocelový rovnostanný, v jakosti 11 375, 25 x 25 x 3 mm	t	0,012		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

P
Hmotnost: 1,21 kg/m
L25/25/4
(3,2*2+0,85)*1,45/1000*1,1
Součet

81	M	130104340	úhelník ocelový rovnostřanný, v jakosti 11 375, 80 x 80 x 8 mm	t	0,010		0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 9,63 kg/m
L80/ 80/10
(0,19*4)* 11,9/1000*1,1
Součet

82	M	130107460	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 13,40 kg/m
IPE 140
(0,72+3,5*2+3,2*2)*12,9/1000*1,1
Součet

83	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,492		0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

D 776 Podlahy povlakové

84	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	1 088,550		0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-----------	--	------	----------------

VV M18 relax, videokonference
64,68
VV M21 kancelář
32,46
VV M26 sborovna
31,82
VV M29 kancelář
13,12
VV M30 volný výběr
719,12
VV M31 multimediální sál
63,31
VV M32a studovna
35
VV M32b studovna
30,5
VV M35 kancelář ředitel
32,1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			M36 kancelář ALEPH		19,800			
VV			19,8					
VV			M37a kancelář tajemnice		17,300			
VV			17,3					
VV			M38 server		3,300			
VV			3,3					
VV			M41 studovna		26,040			
VV			26,04					
VV			Součet		1 088,550			
85	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	1 088,550		0,00	CS ÚRS 2017 01
86	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	1 055,100		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			PVC		30,600			
VV			(17,8+12,8)					
VV			koberec		1 024,500			
VV			(64,7+32,5+686,3+61,9+33,9+66,2+31,9+19,1+17,3+10,7)		1 055,100			
VV			Součet					
87	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	1 088,550		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			M18 relax, videokonference		64,680			
VV			64,68					
VV			M21 kancelář		32,460			
VV			32,46					
VV			M26 sborovna		31,820			
VV			31,82					
VV			M29 kancelář		13,120			
VV			13,12					
VV			M30 volný výběr		719,120			
VV			719,12					
VV			M31 multimediální sál		63,310			
VV			63,31					
VV			M32a studovna		35,000			
VV			35					
VV			M32b studovna		30,500			
VV			30,5					
VV			M35 kancelář ředitele		32,100			
VV			32,1					
VV			M36 kancelář ALEPH		19,800			
VV			19,8					
VV			M37a kancelář tajemnice		17,300			
VV			17,3					
VV			M38 server		3,300			
VV			3,3					
VV			M41 studovna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,04		26,040			
	VV		Součet		1 088,550			
88	M	697510500	koberec v rolích š. 4m, všivaná smýčka, vlákno 550g/m2 PA, zátěž 33, Bfl S1	m2	1 197,405		0,00	CS úRS 2017 01
P								
Poznamka k položce: vlákno 550g/m2 Polyamide 6 Solution dyed, zátěž 33, Bfl S1								
	VV		1088,55*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1 197,405			
89	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	863,830		0,00	CS úRS 2017 01
90	M	10.798.404	Úložný a instalační materiál instalační kandy na stěny a stropy Víka /Krycí díly pro soklové kandy Víko TEHALIT kobercové lišty SL2008	M	950,213		0,00	
	VV		863,83*1,1 Přepočtené koeficientem množství		950,213			
91	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	1 055,100		0,00	CS úRS 2017 01
PVC								
	VV		(17,8+12,8)		30,600			
	VV		koberec		1 024,500			
	VV		(64,7+32,5+686,3+61,9+33,9+66,2+31,9+19,1+17,3+10,7)		1 055,100			
	VV		Součet		1 055,100			
92	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,657		0,00	CS úRS 2017 01
93	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,657		0,00	CS úRS 2017 01
D								
		783	Dokončovací práce - nátěry				0,00	
94	K	783901451	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením	m2	1 055,100		0,00	CS úRS 2017 01
PVC								
	VV		(17,8+12,8)		30,600			
	VV		koberec		1 024,500			
	VV		(64,7+32,5+686,3+61,9+33,9+66,2+31,9+19,1+17,3+10,7)		1 055,100			
	VV		Součet		1 055,100			
D								
		784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
95	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 765,582		0,00	CS úRS 2017 01
M16								
	VV		(50,67*3,25)		164,678			
	VV		odpočet otvorů; prosklená stěna		-9,744			
	VV		-(4,64*2,1)		-9,744			
	VV		stěna D2					
	VV		-(1,62*3,22)		-5,216			
	VV		stěna D2; ostění + nadpraží					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,62+3,22*2)*0,9 odpočet otvorů dveře		7,254			
VV			-(1,68*2,85)		-4,788			
VV			ostění+nadpraží					
VV			(1,68+2,85*2)*0,7		5,166			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(2,63*2,85)		-7,496			
VV			odpočet otvorů; dveře 900/1970					
VV			-(1,19*2,85)*2		-6,783			
VV			ostění+nadpraží					
VV			((1,19+2,85*2)*0,7)*2		9,646			
VV			průchod					
VV			-(2,2*3,25)		-7,150			
VV			ostění+nadpraží					
VV			(2,2+3,25*2)*0,7		6,090			
VV			posuvná stěna					
VV			-(2,71*3,25)		-8,808			
VV			odpočet otvorů; průchod do M28					
VV			-(4,98*3,25)		-16,185			
VV			ostění + nadpraží					
VV			(4,98+3,25*2)*0,8		9,184			
VV			odpočet otvorů; průchod do M27					
VV			-(3*3,25)		-9,750			
VV			ostění+nadpraží					
VV			(3*3,25*2)*0,8		15,600			
VV			M17					
VV			(6,45*2+4,5*2)*3,22		70,518			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(3,95*2,45)		-9,678			
VV			ostění a nadpraží					
VV			(2,45*2+3,95)*0,67		5,930			
VV			M18					
VV			(9,42*2+6,45*2)*3,22		102,203			
VV			odpočet otvorů (okno)					
VV			-(3,95*2,3)*2		-18,170			
VV			odpočet otvorů (dveře)					
VV			-(1*2,05)		-2,050			
VV			ostění a nadpraží					
VV			((2,3*2+3,95)*0,39)*2		6,669			
VV			nikla					
VV			(2,32*2+1,05)*0,5		2,685			
VV			dozděná přčka mezi M18 a M19					
VV			-(2,2*3,2)		-7,040			
VV			M19/M20					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(6,45*2+4,69*2)*3,33		74,192			
VV		odpočet otvorů; okno					
VV		-(3,95*2,3)		-9,085			
VV		odpočet otvorů; průchod					
VV		-(2,63*2,85)		-7,496			
VV		ostění + nadpraží; průchod					
VV		(2,85+2,63*2)*0,8		6,488			
VV		ostění a nadpraží; okno					
VV		(2,3*2+3,95)*0,39		3,335			
VV		SDK					
VV		-(2,2*3,33)*2		-14,652			
VV		M21					
VV		(6,45*2+4,77*2)*3,25		72,930			
VV		odpočet otvorů					
VV		-(3,95*2,3)		-9,085			
VV		odpočet otvorů; dveře					
VV		-(1*2,05)		-2,050			
VV		ostění a nadpraží; okno					
VV		(2,3*2+3,95)*0,39		3,335			
VV		M26					
VV		(6,45*2+4,67*2)*3,25		72,280			
VV		odpočet otvorů; okno					
VV		-(3,95*2,3)		-9,085			
VV		odpočet otvorů; dveře					
VV		-(1*2,05)		-2,050			
VV		ostění a nadpraží; okno					
VV		(2,3*2+3,95)*0,39		3,335			
VV		M27/28					
VV		(56,84*3,22)		183,025			
VV		odpočet otvorů; okno					
VV		-(3,95*2,3)*3		-27,255			
VV		ostění a nadpraží; okno					
VV		((2,3*2+3,95)*0,39)*3		10,004			
VV		výklepek					
VV		(2,96+3,22*2)*0,6		5,640			
VV		odpočet otvorů dveře D20					
VV		-(1,13*2,28)		-2,576			
VV		ostění+nadpraží					
VV		(1,13+2,28*2)*0,7		3,983			
VV		odpočet otvorů; dveře výtahu					
VV		-(1,1*2,05)		-2,255			
VV		dveře do M29					
VV		-(2,65*3,22)		-8,533			
VV		nová stěna M29					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		-(2,65*3,22)		-8,533			
VV		M29					
VV		(2,55*2+4,48*2)*3,33		46,820			
VV		odpočet otvorů; okno					
VV		-(3,95*2,3)*3		-27,255			
VV		ostění a nadpraží; okno					
VV		((2,3*2+3,95)*0,39)*3		10,004			
VV		dveře do M28					
VV		-(1,1*2,05)		-2,255			
VV		nová stěna M28					
VV		-(2,65*3,22)		-8,533			
VV		M30 (1. část) + M41 a M31					
VV		(147,039*3,22)		473,466			
VV		odpočet otvorů; okno					
VV		-(3,95*2,3)*13		-118,105			
VV		ostění a nadpraží; okno					
VV		((2,3*2+3,95)*0,39)*13		43,349			
VV		odpočet otvorů; okno					
VV		-(2*2,3)		-4,600			
VV		ostění+nadpraží (M31)					
VV		(2+2,3*2)*0,39		2,574			
VV		odpočet otvorů					
VV		-(1,46*2,28)		-3,329			
VV		ostění+nadpraží					
VV		(1,46+2,28*2)*0,8		4,816			
VV		odpočet otvorů					
VV		-(1,83*2,28)		-4,172			
VV		ostění+nadpraží					
VV		(1,83+2,28*2)*0,8		5,112			
VV		odpočet otvorů					
VV		-(1,66*2,28)		-3,785			
VV		ostění+nadpraží					
VV		(1,66+2,28*2)*0,8		4,976			
VV		nikla					
VV		(1,67+2,28*2)*0,45		2,804			
VV		odpočet otvorů					
VV		-(1,74*2,28)		-3,967			
VV		ostění+nadpraží					
VV		(1,74+2,28*2)*0,8		5,040			
VV		odpočet otvorů					
VV		-(5,02*2,68)		-13,454			
VV		ostění+nadpraží					
VV		(5,02+2,68*2)*0,8		8,304			
VV		M30 (2. část)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,40,173*3,22)		451,357			
VV			odpočet otvorů; okno					
VV			-(3,95*2,3)*9		-81,765			
VV			ostění a nadpraží; okno					
VV			((2,3*2+3,95)*0,39)*9		30,011			
VV			dpočet otvorů					
VV			-(2,71*3,22)		-8,726			
VV			-(1,13*2,28)		-2,576			
VV			-(1,45*2,28)		-3,306			
VV			nika					
VV			(1,45+2,28*2)*0,7		4,207			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(1,46*2,28)		-3,329			
VV			-(1,83*2,28)		-4,172			
VV			-(1,66*2,28)		-3,785			
VV			-(1,74*2,28)		-3,967			
VV			-(5,02*2,68)		-13,454			
VV			ostění+nadpraží					
VV			(1,6+2,28*2)		6,160			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(1*2,05)		-2,050			
VV			-(1,675*2,28)		-3,819			
VV			ostění+nadpraží					
VV			(1,65+2,28*2)*0,7		4,347			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(5*3,22)		-16,100			
VV			-(1,445*3,22)		-4,653			
VV			ostění+nadpraží					
VV			(1,445+3,22*2)*0,8		6,308			
VV			M32a/M32b					
VV			(41,4*3,22)		133,308			
VV			odpočet otvorů; okno					
VV			-(3,95*2,3)*2		-18,170			
VV			ostění a nadpraží; okno					
VV			((2,3*2+3,95)*0,39)*2		6,669			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(5*3,22)		-16,100			
VV			M35					
VV			(6,43*4,7)*3,22		97,312			
VV			odpočet otvorů; okno					
VV			-(3,95*2,3)		-9,085			
VV			ostění a nadpraží; okno					
VV			((2,3*2+3,95)*0,39)		3,335			
VV			odpočet otvorů; dveře					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		-(1,07*2,1)		-2,247			
VV		-(1,1*2,3)		-2,530			
VV		M36					
VV		(18,32*3,22)		58,990			
VV		odpočet otvorů; okno					
VV		-(3,95*2,3)		-9,085			
VV		ostění a nadpraží; okno					
VV		((2,3*2+3,95)*0,39)		3,335			
VV		odpočet otvorů; dveře					
VV		-(0,9*2,05)		-1,845			
VV		M37a					
VV		(4,14*2+4,15*2)*3,22		53,388			
VV		odpočet otvorů; okno					
VV		-(3,95*2,3)		-9,085			
VV		ostění a nadpraží; okno					
VV		((2,3*2+3,95)*0,39)		3,335			
VV		odpočet otvorů; dveře					
VV		-(0,9*2,05)*3		-5,535			
VV		M37b					
VV		(15,25*3,22)		49,105			
VV		odpočet otvorů; dveře					
VV		-(0,9*2,05)		-1,845			
VV		-(1*2,05)		-2,050			
VV		strop					
VV		10,62		10,620			
VV		M38					
VV		(7,69*3,22)		24,762			
VV		odpočet otvorů; dveře					
VV		-(0,7*2,05)		-1,435			
VV		strop					
VV		3,28		3,280			
VV		Součet		1 765,582			
96 K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 765,582		0,00	CS úRS 2017 01
97 K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 765,582		0,00	CS úRS 2017 01
98 K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	331,660		0,00	CS úRS 2017 01
VV		(3,95*2,3)*17+(2*2,3)+(3,95*2,3)*19		331,660			
99 K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	1 437,190		0,00	CS úRS 2017 01
VV		1437,19		1 437,190			
100 K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 852,130		0,00	CS úRS 2017 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		stěny					
VV		1771,868		1 771,868			
VV		SDK		80,262			
VV		80,262		1 852,130			
VV		Součet					
D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				0,00	
101	K	786612200	m2	360,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		X1					
VV		(3,95*2,5)*36		355,500			
VV		X2		5,000			
VV		(2*2,5)		360,500			
VV		Součet					
102	M	786spec-01	m2	360,500		0,00	
103	K	78661220R	m2	1 055,100		0,00	
104	K	998786201	%	4 491,630		0,00	CS ÚRS 2017 01

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
105	K	HZS1292	hod	100,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		Bourací práce nespecifikované (skrýté konstrukce)		100,000			
VV		100		100,000			
VV		Součet					
106	K	HZS1302	hod	80,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: Stavební připomoc					
107	K	HZS221	hod	30,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: Demontáž rozvodů ZTI po demontáži umyvadel					
VV		Demontáž rozvodů ZTI pro umyvadla		20,000			
VV		20					
VV		Odvod kondenzátu z chladicí jednotky M31		10,000			
VV		10		30,000			
VV		Součet					
108	K	HZS2221	hod	60,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
šetřná demontáž čidla EPS, kamery, telefonní přístroje, stávající hodiny a vstupní brány pro
zpětnou montáž po ukončení stavební práci

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			šetná demontáž čidla EPS, kamery, telefonní přístroje, stávající hodiny a vstupní brány pro zpětnou montáž po ukončení stavební prací					
VV			50		50,000			
VV			nápojení na elektrickou energii a systému ovládání pro jednotku chladicí jednotky M31					
VV			10		10,000			
VV			Součet		60,000			
109	K	HZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení	hod	30,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			V místnosti M18 bude demontováno zařízení a rozvody VZT					
VV			20		20,000			
VV			Nápojení chladicí jednotky do m.č. M31		10,000			
VV			10		30,000			
VV			Součet					
110	K	HZS4132	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábů specialista	hod	20,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Obsluha jeřábu při montáži ocelových konsoltrukcí na střeše budovy					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
111	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	61 746,492		0,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště

112	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	61 746,492		0,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	-----	------------	--	------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

113	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	...	61 746,492		0,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	-----	------------	--	------	----------------

D VRN6 Územní vlivy

114	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	61 746,492		0,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	-----	------------	--	------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

115	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	...	61 746,492		0,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	-----	------------	--	------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

0,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116 K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	61 746,492		0,00	CS úRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/043-03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

náměstí W. Churchilla 4, Praha 3

Zadavatel:

Vysoká škola ekonomická, Praha 3

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.4.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snižená

Základ daně

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/043-03 - Elektroinstalace

Místo:

náměstí W. Churchilla 4, Praha 3

Zadavatel:

Vysoká škola ekonomická, Praha 3

Uchazeč:

Datum: 25.4.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - HSV

0,00

D2 - Rozvaděč RH

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

0,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

0,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

0,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/043-03 - Elektroinstalace

Místo:

náměstí W. Churchilla 4, Praha 3

Zadavatel:

Vysoká škola ekonomická, Praha 3

Uchazeč:

Datum: 25.4.2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
							0,00	

D HSV HSV

0,00

D D2 Rozvaděč RH

0,00

1	K	1.17	Jistič PL6-63/B/3	kus	1,000		0,00	
2	K	1.18	Montáž jističů pro RP1 do RH, kontrola hl. jističů a přívodu rozvaděče	kpl.	1,000		0,00	
3	K	1.19	Vydání schéma rozvaděče a popis dotčených prvků	kpl.	1,000		0,00	
4	K	1.20	Další více nespecifikované příslušenství rozvaděčů	kpl.	1,000		0,00	

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize

0,00

5	K	74099130R	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 1 milion Kč	kus	1,000		0,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	--

P

Poznámka k položce:
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celkové prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 1000 tis. Kč

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd

0,00

6	K	1.01	Přepětová ochrana DEHNGuard B+C TNS 230/400V	kus	1,000		0,00	
7	K	1.02	Proudový chránič PF7-40/4/003	kus	5,000		0,00	
8	K	1.03	Oceloplechová rozvodnice - bílá, přisazená, 240+ Modulů	kus	1,000		0,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K 1.04	Hlavní vypínač 3x80A	kus	1,000		0,00	
10	K 1.05	Jistič PL6-6/B/1	kus	5,000		0,00	
11	K 1.06	Jistič PL6-10/C/1	kus	20,000		0,00	
12	K 1.07	Jistič PL6-16/B/1	kus	43,000		0,00	
13	K 1.08	Jistič PL6-16/D/1	kus	1,000		0,00	
14	K 1.09	Jistič PL6-32/C/3	kus	2,000		0,00	
15	K 1.10	Impulsní relé 1P-10A-230V (schodišťové)	kus	5,000		0,00	
16	K 1.11	Impulsní relé 2P-25A-230V (schodišťové)	kus	2,000		0,00	
17	K 1.12	Impulsní relé 3P-40A-230V (schodišťové)	kus	1,000		0,00	
18	K 1.13	Svorkovnice	kpl.	1,000		0,00	
19	K 1.14	Montáž rozvodnice na zed'	kus	1,000		0,00	
20	K 1.15	Vydání schéma rozvaděče a popis dotčených prvků	kpl.	1,000		0,00	
21	K 1.16	Další více nespécifikované příslušenství rozvaděčů	kpl.	1,000		0,00	
22	K 741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	650,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
		CYKY-J 2x1,5mm2		650,000			
		650		650,000			
		Součet					
23	K 741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	6 790,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
		CYKY-J 3x2,5 mm2		3 620,000			
		3620		3 620,000			
		CYKY-J 3x1,5 mm2		3 010,000			
		3010		3 010,000			
		CYKY-O 3x1,5 mm2		160,000			
		160		160,000			
		Součet		6 790,000			
24	K 741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	75,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
		CYKY-O 5x1,5mm2		60,000			
		60		60,000			
		CYKY-J 5x2,5mm2		15,000			
		15		15,000			
		Součet		75,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	31,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	741371021	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních vestavných 1 zdroj	kus	320,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			Svítlidlo vestavné do rastrového podhledu					
VV			170+-50		220,000			
VV			Svítlidlo do SDK					
VV			100		100,000			
VV			Součet		320,000			

D		743	Elektromontáže - hrubá montáž					0,00
27	K	2.01	Přístrojová krabice KU 68/SDK	kus	90,000			0,00
28	K	2.02	Rozbočovací krabice	kus	50,000			0,00
29	K	2.03	Prostup mezi požárními úseky	kus	4,000			0,00
30	K	2.04	Průraz betonového jádra	kus	6,000			0,00
31	K	2.05	Průraz zdivá do 35cm	kus	4,000			0,00
32	K	2.06	Průraz přičky do 20cm	kus	10,000			0,00
33	K	2.07	Prostup stropem	kus	60,000			0,00
34	K	2.08	Svorkovnice (např. Wago)	kpl.	1,000			0,00
35	K	2.09	Protipožární nástřík	kpl.	1,000			0,00
36	K	2.10	Modulární přístroj 2xRJ45 do parapetního kanálu	kus	1,000			0,00
37	K	2.11	Modulární přístroj 1xRJ45 do parapetního kanálu	kus	1,000			0,00
38	K	2.12	Zásuvka - datový přístroj 2xRJ45, Cat.5e, komplet, zapuštěná montáž	kus	3,000			0,00
39	K	2.13	Zásuvka - datový přístroj 1xRJ45, Cat.5e, komplet, zapuštěná montáž	kus	8,000			0,00
40	K	2.14	Proměření datové kabeláže	kus	61,000			0,00
41	K	2.15	Modulární přístroj Zásuvka 230V do parapetního kanálu	kus	10,000			0,00
42	K	2.16	Přístroj zásuvka 230V, komplet, zapuštěná montáž	kus	27,000			0,00
43	K	2.17	Rámeček jedenásobný	kus	19,000			0,00
44	K	2.18	Rámeček dvojnásobný	kus	14,000			0,00
45	K	2.19	Rámeček trojnásobný	kus	9,000			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	2.20	Montážní rámeček	kus	74,000		0,00	
47	K	2.21	Vypínač č.1 250V/10AX	kus	10,000		0,00	
48	K	2.22	Vypínač č.1 250V/10AX	kus	10,000		0,00	
49	K	2.23	Vypínač č.6 250V/10AX	kus	4,000		0,00	
50	K	2.24	Vypínač č.5B 250V/10AX	kus	4,000		0,00	
51	K	2.25	Tlačítkový spínač 250V/10AX	kus	13,000		0,00	
52	K	2.26	Kolébkový spínač pro ovládání plátna	kus	2,000		0,00	
53	K	2.27	Přístroj zásuvka HDMI	kus	2,000		0,00	
54	K	2.28	Kryt + příslušenství zásuvka HDMI	kus	2,000		0,00	
55	K	2.29	Přístroj zásuvka VGA	kus	2,000		0,00	
56	K	2.30	Kryt + příslušenství zásuvka VGA	kus	2,000		0,00	
57	K	2.31	Vestavný zásuvkový vyklápecí box (POP-UP) do stolu 4M	kus	2,000		0,00	
58	K	2.32	Modul 230V do vyklápecího boxu do stolu	kus	4,000		0,00	
59	K	2.33	Modul HDMI do vyklápecího boxu do stolu	kus	2,000		0,00	
60	K	2.34	Modul VGA do vyklápecího boxu do stolu	kus	2,000		0,00	
61	K	2.35	Rozbočovací box 5x230V - napojení na vývod nebo vidlici (dle výběru uzpůsobit vývody u stolu)	kus	41,000		0,00	
62	K	2.36	Drátěný/plechový žlab 60x150, včetně příslušenství, kotvení do stropu 1.NP - SLI	m	180,000		0,00	
63	K	2.37	Drátěný/plechový žlab 50x50, včetně příslušenství, kotvení do stropu 1.NP - SLP	m	180,000		0,00	
64	K	2.38	Drátěný/plechový žlab 60x300, včetně příslušenství, kotvení do stropu - Přizemí, SLI (variantně Elektroinstlační lišta vkladací (profil dle množství kabelů))	m	200,000		0,00	
65	K	2.39	Drátěný/plechový žlab 60x300, včetně příslušenství, kotvení do stropu - Přizemí, ISLP, (variantně Elektroinstlační lišta vkladací (profil dle množství kabelů))	m	200,000		0,00	
66	K	2.40	Plechový žlab s víkem 20x40, včetně příslušenství, usazení na střešní krytinu - SLI	m	50,000		0,00	
67	K	2.41	Parapetní kanál 160x65 - D, včetně příslušenství, dělicí přepážky	m	10,000		0,00	
68	K	2.42	Elektroinstlační trubka prům 17mm tuhá	m	120,000		0,00	
69	K	2.43	Elektroinstlační trubka prům 25mm ohebná	m	380,000		0,00	
70	K	2.44	Elektroinstlační trubka prům 20mm ohebná	m	140,000		0,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K 2.45	Elektroinstlační trubka prům 16mm ohebná	m	1 200,000		0,00	
72	K 2.46	Příslušenství pro PVC trubky	kpl.	1,000		0,00	
73	K 2.47	Prokabelování ovládání (termostaty) s VZT zařízeními na základě pokynů VZT	kpl.	1,000		0,00	
74	K 2.48	Rozvaděč 19" stojanový 42U/600x600, skleněné dveře	kus	1,000		0,00	
75	K 2.49	Usazení racku (m.č. M38)	kpl.	1,000		0,00	
76	K 2.50	Patch panel 48p - RJ45 - Cat.5e	kus	2,000		0,00	
77	K 2.51	Vyvažovací panel	kus	4,000		0,00	
78	K 2.52	Montážní sada	kus	6,000		0,00	
79	K 2.53	Zapojení Prvků VZT/ZTI/UT/CHL	kus	30,000		0,00	
80	K 2.54	Pasivní a aktivní prvky Racku - není součástí PD	kpl.	0,000		0,00	
81	K 2.55	Odvoz suťi ze staveniště na skládku do 1km	kpl.	1,000		0,00	
82	K 2.56	Odvoz dalších hmot za staveniště do 1km	kpl.	1,000		0,00	
83	K 2.57	Doprava materiálu na stavbu	kpl.	1,000		0,00	

D 744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných						0,00	
84	K 3.01	Kabel CYKY-J 3X2,5mm2	m	3 620,000			0,00		
85	K 3.02	Kabel CYKY-J 3X1,5mm2	m	3 010,000			0,00		
86	K 3.03	Kabel CYKY-O 3X1,5mm2	m	160,000			0,00		
87	K 3.04	Kabel CYKY-O 5X1,5mm2	m	60,000			0,00		
88	K 3.05	Kabel CYKY-J 2X1,5mm2	m	650,000			0,00		
89	K 3.06	Kabel CYKY-J 5X25mm2	m	15,000			0,00		
90	K 3.07	Kabel UTP Cat.5E	m	5 700,000			0,00		
91	K 3.08	Kabel CYA 6mm2	m	3 500,000			0,00		
92	K 3.09	Kabel CYA 10mm2	m	200,000			0,00		

D 748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla						0,00	
93	K 4.01	Svítlidlo č.1 vestavné do rástrového podhledu 600x600, zářivkové, 4x18W, 230V/50Hz	kus	170,000			0,00		

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K 4.02	Svitidlo č. 1N vestavné do rastrového podhledu 600x600, zářivkové, 4x18W, I230V/50Hz, invertor, bat. zdroj t=60min	kus	50,000		0,00	
95	K 4.03	Svitidlo č. 1 Downlight 1x26W (2x26W), 230V/50Hz, montáž do SDK	kus	100,000		0,00	
96	K 4.04	Isvitidlo nouzového osvětlení s piktoogramem směru úniku nouzové osvětlení t=1hod	kus	31,000		0,00	

Práce a dodávky M

D	M						0,00	
D	21-M	Elektromontáže					0,00	
97	K 210810141	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně Y ^Y , CSOA, CY, CVA, CYV, 1 kV, počtu a průřezu žil 1 x 120 mm ²	m	6 250,000			0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		CVA 6mm ²		350,000				
VV		350						
VV		CVA 10mm ²		200,000				
VV		200						
VV		UTP Cat.5E		5 700,000				
VV		57/00		6 250,000				
VV		Součet						

Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN						0,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					0,00	
98	K 013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	19 649,900			0,00	CS ÚRS 2017 01

Zařízení staveniště

D	VRN3						0,00	
99	K 030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	19 649,900			0,00	CS ÚRS 2017 01

Inženýrská činnost

D	VRN4						0,00	
100	K 044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	...	19 649,900			0,00	CS ÚRS 2017 01
101	K 045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	...	19 649,900			0,00	CS ÚRS 2017 01

Územní vlivy

D	VRN6						0,00	
102	K 065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy minimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	19 649,900			0,00	CS ÚRS 2017 01

Provozní vlivy

D	VRN7						0,00	
103	K 070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	...	19 649,900			0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN8 Přesun stavebních kapacit					0,00		
104	K 081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	19 649,900		0,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/042-04 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: náměstí W. Churchilla 4, Praha 3

Zadavatel:

Vysoká škola ekonomická, Praha 3

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.4.2017

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snižená	Základ daně	0,00	Výše daně 0,00
		0,00	
	Sazba daně	21,00%	15,00%
Cena s DPH			0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/042-04 - Vzduchotechnika

Místo:

náměstí W. Churchilla 4, Praha 3

Zadavatel:

Vysoká škola ekonomická, Praha 3

Uchazeč:

Datum: 25.4.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

751 - Vzduchotechnika

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

OST - Ostatní

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/042-04 - Vzduchotechnika

Místo:

náměstí W. Churchilla 4, Praha 3

Zadavatel:

Vysoká škola ekonomická, Praha 3

Uchazeč:

Datum: 25.4.2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 751 Vzduchotechnika

0,00

1	K	5199001R	Montáž vzduchotechnických zařízení	kpl.	1,000		0,00	
2	M	751spec-01	dodávka VRF split systému včetně příslušenství	kpl.	1,000		0,00	

P
Poznámka k položce:
VRF split systém sestávající:
technologie - 1 kpl
venkovní jednotka Q_cch= 85 kW; P=24kW (400V)
vnitřní jednotka kazetová Q_cch=5,6kW (14ks)
vnitřní jednotka kazetová Q_cch=4,5kW (3ks)
kabelový ovladač (5ks)
odbočovače
potrubí chladičů trasa 160m vč. izolace

3	K	75199002	Drobný montážní materiál	kg	8,000		0,00	
4	K	75199003R	Závěsy	kg	16,000		0,00	
5	K	998751202	Přesun hmot. pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	14 091,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

D 767 Konstrukce zámečnické

0,00

6	K	76799003R	Jeřáb pro svislou dopravu zámečnických konstrukcí na střechnu	den	1,000		0,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	------------------	-------------------	--------------------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby								
7	K	HZS4132	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábů specialistů	hod	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
Obsluha jeřábů při montáži ocelových konstrukcí na střeše budovy

D OST Ostatní								
8	K	ost-01	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení	hod	40,000		0,00	
9	K	ost-02	Komplexní vyzkoušení	hod	20,000		0,00	
10	K	ost-03	Zkušební provoz	hod	20,000		0,00	
11	K	ost-04	Zaučení obsluhy	hod	2,000		0,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
12	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokummentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	14 850,300		0,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení stavenišť								
13	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení stavenišť	...	14 850,300		0,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN4 Inženýrská činnost								
14	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	...	14 850,300		0,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN6 Územní vlivy								
15	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy místostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	14 850,300		0,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy								
16	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	...	14 850,300		0,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit								
17	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	14 850,300		0,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/042-05 - Zdravotně technická instalace

KSO:

náměstí W. Churchilla 4, Praha 3

CC-CZ: 25.4.2017
Datum:

Zadavatel:

Vysoká škola ekonomická, Praha 3

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně		0,00
	Sazba daně	21,00%	0,00
		15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/042-05 - Zdravotně technická instalace

Místo: náměstí W. Churchilla 4, Praha 3 Datum: 25.4.2017

Zadavatel: Vysoká škola ekonomická, Praha 3

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Centrum knihovnických a informačních služeb

Objekt:

17/042-05 - Zdravotně technická instalace

Místo:

náměstí W. Churchilla 4, Praha 3

Zadavatel:

Vysoká škola ekonomická, Praha 3

Uchazeč:

Datum: 25.4.2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 721

Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

0,00

1	K	721171902	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 40	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	721171912	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojkou DN 40	m	35,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojkou DN 50	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	72117404R	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojkou DN 40	m	91,000		0,00	
6	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	136,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					136,000			
7	K	72199001R	Stavební přípomoc na vnitřní kanalizaci	hod	30,000		0,00	
8	K	72199002R	Napojení na stávající kanalizaci DN 100	kus	1,000		0,00	
9	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	531,042		0,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	531,042		0,00	CS ÚRS 2017 01

D 722

Zdravotecnika - vnitřní vodovod

0,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	722174022					
		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	722179191					
		Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	722181221					
		Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	722181251					
		Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	722240121					
		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 16	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	722290215					
		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	72299001R					
		Stavební přípomoc pro vnitřní vodovod	hod	20,000		0,00	
18	K	998722181					
		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	104,018		0,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	998722201					
		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	104,018		0,00	CS ÚRS 2017 01

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

20	K	72586550R					
		Sifon pro odvod kondenzátu	kus	2,000		0,00	

P

Poznámka k položce:

Sifon pro odvod kondenzátu např. HL 13cN DN 40

21	K	998725181					
		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	22,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	998725201					
		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	22,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

23	K	013254000					
		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	657,060		0,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN3

Zařízení staveniště

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	657,060		0,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN4 Inženýrská činnost 0,00								
25	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	...	657,060		0,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN6 Územní vlivy 0,00								
26	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	657,060		0,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN7 Provozní vlivy 0,00								
27	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	...	657,060		0,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00								
28	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	657,060		0,00	CS ÚRS 2017 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XL5X. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmet veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby** a **soupisu prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů s rekaptulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na zakládá údaj Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.montáž, jejíchž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvyrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovyými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.montáž - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.montáž nenulovyými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
atributu	(A/N)			
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	15
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DÍČ	N	DÍČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	eG\$azbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
atributu	(A/N)			
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Název	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Název	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Název	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Poradové číslo položky soupisu	Long	1
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
P	N	Poznámka položky ze soupisu	String	
PSC	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
PP	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
VV	N	Výkaz vymeř (figura, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Krycí list soupisu

Soupis prací

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní snížená nulová zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH Snížená sazba DPH Nulová sazba DPH Základní sazba DPH přenesená Snížená sazba DPH přenesená
eTypZakazky	STA PRO ING VON OST	Stavební objekt Provozní soubor Inženýrský objekt Vedlejší a ostatní náklady Ostatní náklady
eTypPolozky	1 2 3 4	Položka typu HSV Položka typu PSV Položka typu M Položka typu OST